E WPhilips
Weighing
Instruction manual
Gebrauchsanleitung
Mode d’emploi
Mounting kit
PR 6145/.. N + S
9405 361 45...

for the bolts.
5. SPARE PARTS AND ACCESSORIES
Pos. Description nominal load Order code
1. Load disc for PR 6201/52...PR 6201/52, and PR 6222, normal steel
(PR 6143/50N)
0.5t...50t 9405 361 43501
2. Load disc for PR 6201/52...PR 6201/52, and PR 6222, stainless steel
(PR 6143/50S)
0.5t...50t 9405 361 43502
3. Load disc for PR 6201/15 100t 5322 520 10552
4. Load disc for PR 6201/25 200t 5322 520 10553
5. Flexible copper strap 16mm , 400mm long2 5322 310 30581
D - 1
EINBAUSATZ PR 6145
1. ZWECK UND ANWENDUNG
Der Montageplatten-Einbausatz PR 6145 ermöglicht den einfachen und service-
freundlichen Einbau der Wägezellen der Typenreihe PR 6201/..
Für die verschiedenen Laststufen der Wägezellen stehen folgende Einbausätze zur
Verfügung:
Typ für Wägezellen PR 6201
mit Nennlast
für Wägezellen PR 6222
mit Nennlast
PR 6145/00N 9405 361 45001 500kg...50t 20t, 30t
PR 6145/00S 9405 361 45002 500kg...20t 20t
PR 6145/06N 9405 361 45601 ----- 50t
PR 6145/08N 9405 361 45801 100t -----
PR 6145/10N 9405 361 45101 200t -----
Der Einbausatz PR 6145/00S ist aus rostfreiem Stahl. Diesem Einbausatz liegen eine
Druckplatte aus rostfreiem Stahl (mit „SS” gekennzeichnet) und ein Stützring in
Lebensmittelqualität (hellbeige) bei (Fig. 1,Teile 2+3). Diese Teile sind anstelle der
Standard - Druckplatte (gelb chromatiert, ohne Kennzeichnung) und des dunkel-